fl.. Sex per centum 2500 fl. 

Jus Montanum 
Sólet annuatim proferre Cubulos 2431/2, singulum com-

putando 1 fl. facit Interesse 243 fl. 30 d. Capitale vero: 
Quatuor per centum 6087 fl., Quinque per centum 4870 

fl.. Sex per centum 4058 fl. 20 d. 

Decima Vini 
Huc applicata coniecturatur annue ad Vini Cubulos 

170Va, modo quo supra computando singulum facit Interesse 
170 fl. 30 d. Capitale vero : 

Quatuor per centum 4262 fl. 30 d., Quinque per centum 
3410 fl.. Sex per centum 2841 fl. 40 d. 

Decima frumenti. 
Juxta trium annorum proventum possunt provenire annuatim 

Tritici Drevencae 30, una 45 d. Mixturae Drevencae 10, una 
36 d. siliginis Drevencae 40, una 30 d. Avenae Drevencae 
10. una 15 d. computando facit Interesse 51 fl., quod reduc-
tum ad Capitale : 

Quatuor per centum 1275 fl., Quinque per centum 1020 
fl.. Sex per centum 850 fl. 

Jus Venationis, Piscationis, Aucupii, Convictionum, et 
Caducitatum : 

Annue coniecturantur hic ad 50 fl., quod reductum ad 
Capitale facit: 

Quatuor per centum 1250 fl., Quinque per centum 1000 
fi., sex per centum 833 fl. 20 d. 

Summa Interesse seu Proventus facit 785 fl. 48 eh. 
Reducendo ad Capitale : 

Quatuor per centum 19,645 fi., Quinque per centum 
15.716 fl.. Sex per centum 13096 fl. 40 d. 

Summa Summarum taxatorum facit : 
Maiori 32,057 fl. 521/2 eh, Minori 25,890 fl. 521

 2 d., 
Minimo 21,403 fl. 40 d. 

A quali summa Capitali defalcantur primo per praetac-
tum Dnum Comitem Adamum a Zrinio superinscripti Dno 
Wenceslao Hornik 3000 fl. Item postea super Traiectu, et 
Telonio annotati fluvii Mura ab eodem Hornik lucrati 1500 
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ti. Tertio postea sub Titulo Generalis Melioratioiiis scripto 
producta eiusdem Dni Hornik nielioratio 3527 fi., quod facit 
eodem modo summarie : 

Maiori 8027 il., Minori 8027 fl., Minimo 8027 fl. 
Item expensae ad officialem, et Familiam ibidem neces-

sarios in 100 fl., quod facit Capitale: 
Quatuor per centum 2500 fl., Quinque per centum 2000 

fl., Sex per centum 1666 fl. 40 d. 
Quod facit simul : 

Maiori 10,527 fi., Minori 10,027 fl., Minimo 9693 fl. 40 d. 
Quarum praemissarum pignoratitiarum, et admissae melio-

rationis, ita ad officialem et Familiam eximpendendarum expen-
sarum summa seu exitus ab introitu, et praemissis Capitalibus 
taxatis defalcata demonstrant, quantum videlicet Castellum 
et Bona Bacskanisa triplici taxatione mediante valeant : 

Maiori 21,530 fl. 521/2 ci, Minori 15,863 fl. 521/2 d., 
Minimo 11,710 fl.